[image: ][image: ][image: ]

[bookmark: _Приказ_3]

О составе государственной экзаменационной комиссии по проведению государственной итоговой аттестации студентов образовательной программы «Культурная и интеллектуальная история: между Востоком и Западом» факультета гуманитарных наук и секретаре государственной экзаменационной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить государственную экзаменационную комиссию (далее – ГЭК) по проведению государственной итоговой аттестации студентов 2 курса образовательной программы магистратуры «Культурная и интеллектуальная история: между Востоком и Западом», направления подготовки 51.04.01 Культурология, факультета гуманитарных наук, очной формы обучения в составе:
председатель ГЭК – Одесский М.П., доктор филологических наук, профессор, заведующий кафедрой литературной критики ФГБОУ ВО «Российский государственный гуманитарный университет»,
члены ГЭК:
- Голубков А.В., доктор филологических наук, профессор Школы филологических наук ФГН НИУ ВШЭ,
- Пенская Е.Н., доктор филологических наук, профессор Школы филологических наук ФГН НИУ ВШЭ, научный руководитель Проектной лаборатории по изучению творчества Юрия Любимова и режиссерского театра XX‑XXI вв. НИУ ВШЭ,
- Болтунова Е.М., кандидат исторических наук, профессор Школы филологических наук ФГН НИУ ВШЭ, заведующая Международной лабораторией региональной истории России НИУ ВШЭ,
- Орлов Э.Д., кандидат филологических наук, заместитель директора по научной работе Государственного музея истории российской литературы имени В.И. Даля (Государственного Литературного музея),
секретарь ГЭК – Асцатурян Л.К., специалист по учебно-методической работе отдела сопровождения учебного процесса магистратуры по направлению «Филология».

Проректор				                                   	С.Ю. Рощин

11.05.2022 № 6.18.1-01/110522-80

Image2.jpeg

image1.jpeg